PREFEITURA     DA     ESTÂNCIA     TURÍSTICA     DE     AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO     DE     DELIBERAÇÃO     Nº 423/2020

PREGÃO ELETRÔNICO   Nº   137  /2020   –   PROCESSO   Nº 274  /2020

Considerando pedido de esclarecimentos de empresa, referente o Pregão em epígrafe, motivo pelo
qual,  o  Senhor  Roslindo Wilson  Machado, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº 4.813/17, DETERMINA a rerratificação do edital, nos seguintes termos:

ONDE SE LIA:
Lote 01 - Cota Principal – Aberto para todos os tipos de empresa

01

COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS
Coletor para material perfuro cortante – com capacidade de 03 L
em material resistente a base de papelão que possa ser incinerado,
revestido internamente/saco plástico, cinto de revestim; com sistema
de  abertura  e  fechamento  isento  de  ruptura,  deformação  ou
perfuração, com alça de transporte; em formato adequado, com bocal
com  abertura  que  facilite  o  descarte  de  material,  com  inscrições
legíveis e indeléveis; o produto deverá apresentar laudo analítico que
comprove cumprimento da NBR 13853.

9.900 Un

AGORA SE LEIA:
Lote 01 - Cota Principal – Aberto para todos os tipos de empresa

01

COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS
Coletor para material perfuro cortante – com capacidade de 07 L
em material resistente a base de papelão que possa ser incinerado,
revestido internamente/saco plástico, cinto de revestim; com sistema
de  abertura  e  fechamento  isento  de  ruptura,  deformação  ou
perfuração, com alça de transporte; em formato adequado, com bocal
com  abertura  que  facilite  o  descarte  de  material,  com  inscrições
legíveis e indeléveis; o produto deverá apresentar laudo analítico que
comprove cumprimento da NBR 13853.

9.900 Un

ONDE SE LIA:
Lote 02 - Cota Reservada ME, EPP, MEI
Item DESCRIÇÃO Qtde Un

01

COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS
Coletor para material perfuro cortante – com capacidade de 03 L
em material resistente a base de papelão que possa ser incinerado,
revestido internamente/saco plástico, cinto de revestim; com sistema
de  abertura  e  fechamento  isento  de  ruptura,  deformação  ou
perfuração, com alça de transporte; em formato adequado, com bocal
com  abertura  que  facilite  o  descarte  de  material,  com  inscrições
legíveis e indeléveis; o produto deverá apresentar laudo analítico que
comprove cumprimento da NBR 13853.

3.300 Un

         PREFEITURA     DA     ESTÂNCIA     TURÍSTICA     DE     AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

AGORA SE LEIA:
Lote 02 - Cota Reservada ME, EPP, MEI
Item DESCRIÇÃO Qtde Un

01

COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS
Coletor para material perfuro cortante – com capacidade de 07 L
em material resistente a base de papelão que possa ser incinerado,
revestido internamente/saco plástico, cinto de revestim; com sistema
de  abertura  e  fechamento  isento  de  ruptura,  deformação  ou
perfuração, com alça de transporte; em formato adequado, com bocal
com  abertura  que  facilite  o  descarte  de  material,  com  inscrições
legíveis e indeléveis; o produto deverá apresentar laudo analítico que
comprove cumprimento da NBR 13853.

3.300 Un

Assim, nos moldes do artigo 21, inciso 4º da Lei  8.666/93 c/c Lei 10.520 de 17 de julho de 2002,
fixa-se:
Recebimento das Propostas: 08 de setembro de 2.020 das 10 horas até 23 de setembro de 2.020 às
08 horas.
Abertura das Propostas: 23 de setembro de 2.020 às 08h10 min.
Início da Sessão de Disputa de Lances: 23 de setembro de 2020  às 10h30 min.

Ficam ratificados os demais itens do referido edital.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 31 de agosto de 2.020.

                                                 ROSLINDO WILSON MACHADO
                                    Secretário Municipal de Saúde da Estância Turística de Avaré

	TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº 423/2020
	ROSLINDO WILSON MACHADO